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Szanowni Państwo!!! 

 

 

W ramach realizacji uchwał tegorocznego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia FORS 

Zarząd Stowarzyszenie Forum Recyklingu Samochodów organizuje objazdowe szkolenie 

teoretyczno - praktyczne   “Szlakiem stacji demontażu”. Pierwsze tego typu szkolenie  

odbędzie się w dniach 8-10 listopada. Wyjazd komfortowym autokarem planowany jest   8 
listopada 2012r , w godzinach  porannych z Radomia ( ok. 9: 00)  a powrót do Radomia 10 
listopada 2012r,  w godzinach południowych  (ok. 14 : 00).  

 

Planowana trasa przejazdu : 
 8 listopada 2012 Radom -  Iłża - Ostrowiec Św. - Rudna Mała (nocleg z 8 na 9 listopada 
okolice Rudnej Małej), 
 9 listopada 2012 Rudna Mała - Przeworsk - Bochnia-Kraków ( uroczysta kolacja, nocleg z 9 
na 10 listopada Kraków),  
10 listopada 2012 Kraków - Kielce - Skarżysko Kamienna* - Radom.  
 

Wyjazd “Szlakiem stacji demontażu” pozwoli Państwu szerzej zapoznać się z różnymi 

sposobami i rozwiązaniami wykorzystywanymi  przy prowadzeniu stacji demontażu 

pojazdów. W czasie wyjazdu będziemy mieli czas na wspólną dyskusję. Będziemy mieli  

również możliwość wymiany informacji oraz doświadczeń z innymi osobami prowadzącymi 

stacje demontażu, a także nawiązanie ewentualnej współpracy. Zapraszamy  więc osoby 

decyzyjne, osoby od których zależy sposób prowadzeniu stacji demontażu. 

W czasie wyjazdu zapewniamy udzielanie odpowiedzi na nurtujące prowadzących stacje 

demontażu pytania,  pełne wyżywienie, noclegi w pokojach 2 i 3 osobowych i ubezpieczenie. 

 

Jest to pierwsze objazdowe  szkolenie, jesteśmy przekonani, że tego typu szkolenia będą w  

przyszłości  szkoleniami cyklicznymi i wpiszą się na stałe w kalendarz imprez organizowanych 

przez FORS. Dlatego też,  zwracamy się do prowadzących stacje demontażu, którzy chcieliby 

w przyszłości zaprezentować swoje stacje demontażu,  z prośbą o zgłoszenie stacji do 

sekretariatu FORS sekretariat@fors.pl.  Od ilości zgłoszeń oraz połażenia stacji demontażu 

będzie uzależniona organizacja w  2013r  kolejnych  wyjazdów . 

 

Chętnych do skorzystania z pierwszego pilotażowego szkolenia prosimy o przesyłanie faksem 

lub  e-mailem wypełnionego formularza zgłoszenia. 

 Ilość miejsc jest ograniczona (40) !!! 

O udziale decydować będzie kolejność zgłoszeń. Zapewnione miejsca mają  prowadzący 

zwiedzane stacje demontażu. 

 

 

                                                                                                                     Zarząd FORS 

 

*nie potwierdzone  

 


